
UCHWAŁA NR 3/2023 
ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekazania dyrektorom jednostek budżetowych niektórych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków 

Na podstawie § 13 ust. 3 i 5 uchwały Nr XLIX/252/2023 Rady Powiatu Pyrzyckiego z dnia 13 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Pyrzyckiego na rok 2024, Zarząd Powiatu Pyrzyckiego uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się dyrektorów/komendantów jednostek organizacyjnych powiatu do: 

1) dokonywania przeniesień planowanych wydatków jednostki na rok 2024 pomiędzy paragrafami w ramach tego 
samego rozdziału klasyfikacji budżetowej, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

2. Upoważnienia zawarte w ust. 1 pkt 1 i 2 dotyczą dyrektorów/komendantów niżej wymienionych jednostek: 

- Zespołu Szkół Nr 1 w Pyrzycach, 

- Zespołu Szkół Nr 2 – Centrum Kształcenia Ustawicznego w Pyrzycach, 

- Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Pyrzycach, 

- Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Pyrzycach, 

- Powiatowego Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Pyrzycach, 

- Centrum Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Pyrzycach, 

- Domu Pomocy Społecznej w Pyrzycach, 

- Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności w Pyrzycach, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pyrzycach, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pyrzycach, 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Pyrzycach, 

- Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Pyrzycach, 

- Starostwa Powiatowego w Pyrzycach. 

§ 2. Zobowiązuje się dyrektorów/komendantów jednostek wymienionych w § 1 do informowania Zarządu 
Powiatu o dokonywanych zmianach w planach finansowych na druku stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały – w nieprzekraczalnym terminie 5-ciu dni roboczych od daty podjęcia decyzji. 

§ 3. Upoważnienie określone w § 1 nie obejmuje zmian dotyczących § 401 – wynagrodzenia osobowe 
pracowników, § 605 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, § 606 – wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych, których dyrektor jednostki może dokonać po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu 
Powiatu. W celu uzyskania powyższej opinii dyrektor jednostki winien złożyć wniosek do Zarządu Powiatu na 
druku stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. Po uzyskaniu ww. opinii należy 
dostarczyć informację o której mowa w § 1, wraz z kserokopią wyciągu z protokołu posiedzenia Zarządu Powiatu. 

§ 4. 1. Na druku stanowiącym załącznik nr 2 należy również składać do Zarządu Powiatu wszelkie wnioski 
o zmiany w planie dochodów bądź wydatków jednostki, których wprowadzenie należy do kompetencji Zarządu 
(przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej) lub Rady Powiatu (zmiana 
planu dochodów oraz przeniesienie planowanych wydatków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej). 

2. Ustala się terminy składania wniosków określonych w punkcie 1 w sposób następujący: 

1) w zakresie zmian należących do kompetencji Rady Powiatu – na 20 dni kalendarzowych przed planowanym 
terminem sesji Rady Powiatu, 

Id: 537EC972-AAF1-483E-87FC-6D02FB79EB73. Uchwalony Strona 1



2) w zakresie zmian należących do kompetencji Zarządu Powiatu – na 6 dni kalendarzowych przed planowanym 
terminem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom/komendantom jednostek wymienionych w § 1 ust. 2. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Zarządu  

Powiatu Pyrzyckiego 
 
 

Stanisław Stępień 
 

Id: 537EC972-AAF1-483E-87FC-6D02FB79EB73. Uchwalony Strona 2



……………………………. Załącznik nr 1

……………………………. do uchwały nr 3/2024

( jednostka organizacyjna) Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 4 stycznia 2024 r.

                                                     Decyzja Nr ……/2024

                        …………………………………………………………………………..

                                                                      (dyrektora jednostki)

                                          

                                          ………………………………………..

                                                                             ( z dnia)

                                     w sprawie zmiany planu wydatków

Dział Rozdział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

…………………………….. ……………………………..

      (Główny Księgowy)        (Dyrektor jednostki)

Id: 537EC972-AAF1-483E-87FC-6D02FB79EB73. Uchwalony Strona 1



……………………………. Załącznik nr 2

……………………………. do uchwały nr 3/2024

( jednostka organizacyjna) Zarządu Powiatu Pyrzyckiego

z dnia 4 stycznia 2024 r.

               Wniosek do Zarządu Powiatu z dnia ………………………..

                  o dokonanie zmian w planie dochodów/wydatków*

Dział Rozdział § Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej
Plan przed 

zmianą
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

*niepotrzebne skreślić

…………………………….. ……………………………..

      (Główny Księgowy)        (Dyrektor jednostki)

Id: 537EC972-AAF1-483E-87FC-6D02FB79EB73. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 3/2023 ZARZĄDU POWIATU PYRZYCKIEGO z dnia 4 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 6 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 7 (7) w § 1 ust. 2
	tir. 8 (8) w § 1 ust. 2
	tir. 9 (9) w § 1 ust. 2
	tir. 10 (10) w § 1 ust. 2
	tir. 11 (11) w § 1 ust. 2
	tir. 12 (12) w § 1 ust. 2
	tir. 13 (13) w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


